
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

 

DYREKTORA  

CENTRUM KULTURY  IM. MARII PŁONOWSKIEJ W BOLESŁAWIU 

z dnia 15.02.2024 r. 

 

w sprawie: Standardów ochrony małoletnich w Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu.  

 

Na podstawie art.22b ustawy z 13.06.2015 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz.560) oraz §11 pkt 2 Statutu Centrum Kultury im. 

Marii Płonowskiej w Bolesławiu, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/235/2013 Rady Gminy 

Bolesław z dnia 11 lipca 2013r. w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej  

w Bolesławiu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz.4649)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Wprowadzam „Standardy ochrony małoletnich” stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Standardy obowiązują wszędzie, gdzie Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu wykonuje 

statutową działalność. 

 

§2 

1. Zobowiązuję Kierownika Działu Administracji i Organizacji Imprez do podania zarządzenia  

do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, udostępnienia tekstu zarządzenia 

oraz podanie do wiadomości małoletnich i ich opiekunów poprzez umieszczenie treści zarządzenia  

na stronie internetowej Centrum Kultury. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do wykonywania zarządzenia. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2024r.   

 

 

         Dyrektor Centrum Kultury  

im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu  

               /-/ Barbara Rzońca 


